

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN CEP: 59.790-000 - (84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024

railes. Wird Constructes & Servicos Lida e a Camara Municipal de Governador
Dix-Sept Rosado, representada pelo Sr. ADONIAS FRANCISCO DE MELO, Presidente.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de reforma,
alteração do imóvel e execução de projeto elétrico na sede da Câmara Municipal de
Governador Dix-Sept Rosado.
Contratado MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ n°
44.137.144/0001-60, com sede na Avenida Lauro Maia, n° 456, bairro Centro, CEP:
59770-000 Patu/RN

ITENS:

Descrição	UNID	QUANT.	Total
Contratação de empresa especializada para execução de reforma, alteração do imóvel e execução de projeto elétrico na sede da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado	SEDV	3	R\$ 119.117,50
		TOTAL	R\$ 119.117,50

FISCAL: Anderson Gomes Bezerra, CREA n° 212024987-3RN;

VALOR.....: R\$ 119.117,50 (cento e dezenove mil cento e dezessete reais e cinquenta centavos).

PRAZO.....: 03 meses.

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado.

Fundamento Legal...: art. 75, I da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores.